
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «10» августа 2020 г.                Курск                                  № 788-д 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры  

на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета  

(очная форма обучения) 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 08.08.2020 г., протокол №16 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам 

конкурса на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета поступающих-соотечественников, гражданин Украины 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Экономика фирмы и анализ 

отраслевых рынков)  

1 20197002907 Сингатулин Владислав Николаевич 92 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в сфере 

образования) 

2 20178003622 Лященко Максим Петрович 93 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам 

конкурса на место, финансируемое за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета поступающего-соотечественника, гражданина Туркменистана 

 

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Экономика фирмы и анализ 

отраслевых рынков)  

3 20197002574 Нурмурадов Рахман Аннамухаммедович 86 

 



Ректор                                                        А.Н. Худин 


